
Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

Proposta DT – 249 – 2018 

 
 

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

 

 

 

 

 

Città di Seregno 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 

 

N.  206 DEL  30-03-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA 

DITTA “SOCIOSFERA SOC. COOP. SOC. - ONLUS” DI SEREGNO - CIG 

Z1F21135C3 - DEL SERVIZIO INFERMIERISTICO FISIOTERAPICO E 

PSICHIATRICO A FAVORE DEGLI UTENTI DEL CDD - GENNAIO ‘18  LUGLIO 

‘19 



Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

Proposta DT – 249 – 2018 

 
 

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELL’EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA 

DITTA “SOCIOSFERA SOC. COOP. SOC. - ONLUS” DI SEREGNO - CIG 

Z1F21135C3 - DEL SERVIZIO INFERMIERISTICO FISIOTERAPICO E 

PSICHIATRICO A FAVORE DEGLI UTENTI DEL CDD - GENNAIO ‘18  LUGLIO 

‘19 

  

  

IL DIRIGENTE 

 

 

 VISTO il decreto legislativo n. 267/00; 

 

 VISTO il decreto legislativo n. 165/01; 

 

 VISTA la legge n. 241/90; 

 

 VISTO il vigente statuto comunale; 

 

 VISTO il decreto legislativo n. 118/11; 

 

 VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2018-2020 (sezione 

strategica e sezione operativa) e bilancio di previsione per il triennio 2018-2020, approvato 

con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 9 del 

17 febbraio 2018, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 

 VISTA che con Deliberazione del commissario Straordinario, adottata con i poteri della 

giunta Comunale, n. 25 dell’08/03/2018, è stato approvato il piano esecutivo di gestione del 

triennio 2018/2020 limitatamente all’assegnazione delle risorse finanziarie, umane e 

strumentali ai Dirigenti; 

 

 CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende 

necessario adottare il presente provvedimento; 

 

 RICHIAMATA la Determinazione n. 926 del 27/12/2017, ad oggetto “SERVIZIO 

INFERMIERISTICO, FISIOTARAPICO E PSICHIATRICO A FAVORE DEGLI UTENTI DEL CDD DEL 

COMUNE DI SEREGNO PER IL PERIODO GENNAIO 2018 – LUGLIO 2019 – CODICE CIG 

Z1F21135C3: AGGIUDICAZIONE ALLA COOP. SOCIOSFERA ONLUS S.C.S. DI SEREGNO” con la 

quale si sono approvati l’avviso esplorativo e i relativi allegati e si è proceduto 

all’aggiudicazione del Servizio rinviando a successivo provvedimento, nelle more dell’esito dei 

controlli dei requisiti dichiarati dall’aggiudicatario, la presa d’atto dell’efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva; 

 

 CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 43 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. è stata 

effettuatala la verifica del possesso dei requisiti dichiarati in autocertificazione dalla Ditta 

SOCIOSFERA SOC. COOP. SOC. ONLUS– C.F. 10073520156, P.IVA 02796480966, con sede 

legale in Via Antonio Gramsci 9 – 20831 SEREGNO – MB, in sede di offerta; 

 

 PRESO ATTO dell’esito positivo dei controlli effettuati ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 

50/2016 per rendere efficace l’aggiudicazione definitiva, depositati agli atti dell’Ufficio Servizi 

Sociali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di dare atto che l’aggiudicazione, giusta Determinazione n. 926 del 27/12/2017, diventa 

efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs 50/2016 in quanto la Ditta SOCIOSFERA 

SOC. COOP. SOC. ONLUS– C.F. 10073520156, P.IVA 02796480966, con sede legale in 

Via Antonio Gramsci 9 – 20831 SEREGNO - MB -, è risultata in possesso dei requisiti 



Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

Proposta DT – 249 – 2018 

 
 

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

richiesti per l’affidamento del “SERVIZIO INFERMIERISTICO, FISIOTERAPICO E 

PSICHIATRICO A FAVORE DEGLI UTENTI DEL C.D.D. – PERIODO DA GENNAIO 2018 A 

LUGLIO 2019”; 

 

2) Di aver verificato che l’adozione del presente atto, in riferimento al Dirigente di Area 

Responsabile del Procedimento, non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, 

affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 

abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice di 

comportamento del Comune di Seregno approvato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 203 del 19/12/2013; 

 

3) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, 

comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.- 

 

 

 

 



Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

Proposta DT – 249 – 2018 

 
 

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

 

 

 

Area: SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Servizio: STRUTTURE SOCIO - EDUCATIVE 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELL’EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA 

“SOCIOSFERA SOC. COOP. SOC. - ONLUS” DI SEREGNO - CIG Z1F21135C3 - DEL 

SERVIZIO INFERMIERISTICO FISIOTERAPICO E PSICHIATRICO A FAVORE DEGLI 

UTENTI DEL CDD - GENNAIO ‘18  LUGLIO ‘19 

 

1. SERVIZIO PROPONENTE 

 

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto 

utili per l’adozione del provvedimento. 

 

Lì, 30-03-2018 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 PACCHETTI LUIGI STEFANO 

 

 

2. SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTIVITA’ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL 

D.LGS. N. 267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITA’ E DEL SISTEMA DEI 

CONTROLLI INTERNI 

 

Visto attestante, in caso di impegno di spesa, la copertura della stessa e/o, in caso di 

entrata, il relativo accertamento 

 
capitolo imp/acc importo 
 

 

 

 

 

 

La proposta di determinazione non comporta impegno di spesa e/o accertamento di 

entrata 

 

Lì, 30-03-2018 IL DIRIGENTE DELL'AREA 

 AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI 

 E SERVIZI ALLA CITTA’ 

 CORRADO VISCARDI 

 

X 



Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

Proposta DT – 249 – 2018 

 
 

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

 

Seregno, lì 30-03-2018 

 

IL DIRIGENTE 

PACCHETTI LUIGI STEFANO 

 

 

___________________________________________________________________ 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla 

presente determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Lì, 30-03-2018 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI 

E SERVIZI ALLA CITTA’ 

CORRADO VISCARDI 

 

 

___________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

comunale on line in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

Lì, 16-04-2018 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

MOTOLESE FRANCESCO 

 

 


